令和７年５月３０日

報 道 機 関 各 位

青森県健康医療福祉部がん・生活習慣病対策課

岩木健康増進プロジェクト・プロジェクト健診に係る知事視察について

 このことについて、下記のとおり視察いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 知事視察日時

令和７年６月４日（水）午前８時３０分から９時２０分まで

２ 場 所

中央公民館岩木館、岩木文化センターあそべーる

３ その他

  感染症対策のため、来場は完全予約制としていますので、取材の際は、弘前大

学健康未来イノベーション研究機構（電話 0172-39-5538）へ事前にお名前及び

日時をご連絡していただくようお願いいたします。

取材の際はあらかじめ体調に留意いただき、取材当日はマスク着用・手指消毒

など感染症対策へご協力をいただけますようお願いします。当日 37.5 度以上の

発熱や風邪症状などある場合、取材をお控えくださるようお願いします。（弘前

大学からのプレス発表を参照ください）

報道機関用提供資料

担当課

担当者

健やか力推進グループ

総括主幹 池田 安克

電話番号
直通 017-734-9283

内線 6261

報道監
健康医療福祉部 泉谷次長

（内線 6202）

参考